ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v cung cấp số liệu tổng hợp

báo cáo của Chính phủ để

triển khai Kế hoạch giám sát

chuyên đề về việc thực hiện

chính sách, pháp luật về bảo

vệ môi trường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh  Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tại Công văn số

680/SNNMT-MT ngày 24/3/2025 về việc cung cấp số liệu báo cáo phục vụ tổng

hợp Báo cáo của Chính phủ để triển khai Kế hoạch giám sát chuyên đề về việc

thực hiện chính sách, pháp luật về bảo vệ môi trường; UBND huyện cung cấp một

số thông tiên số liệu phục vụ tổng hợp báo cáo như sau:

(Chi tiết có Biểu 2, 5, 6,7,9 và 11 đình kèm)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng: NN&MT, KT&HT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-03-28T16:26:30+0700

		2025-03-31T09:22:28+0700

		2025-03-31T17:01:16+0700

		2025-03-31T17:01:16+0700

		2025-03-31T17:01:16+0700